



ส่วนราชการ อบต.ยะรัง

รูปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

โครงการ บุกเบิกถนนลูกรังหินคลุกพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ หมู่ที่ 6 ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

เส้นทาง สายบ้านพงมือยา

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 174.00 เมตรหนา 0.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 610.00 ตารางเมตร)

หินคลุก ไม่น้อยกว่า 150.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	747,111	1.349	1,007,853	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ %
					- เงินประกันผลงานหัก %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
					- พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าดำเนินการก่อสร้างทั้งหมด			1,007,853	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,007,200	
ตัวอักษร		หนึ่งล้านเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน			

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ.....

.....

(นายแวอุเซ็ง มะลี)

(นายแวอุเซ็ง มะลี)

ผอ.กองการช่าง อบต.ยะรัง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ.....

.....

(นายรอสล ผู้คำ)

(นางสาววิยะห์ วาเล็ง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

กรรมการ

อนุมัติ.....

.....

(นายชวลิตฟีลี เอ็งปียา)

(นางสาวปาดิมาวดี ปาโห๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ บุณยภิรมย์ถวายเป็นกุศลพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานีที่ 6 ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
เส้นทาง สายบ้านพังก้อย

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 174.00 เมตรหนา 10.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 610.00 ตารางเมตร)
หินคลุก ไม่น้อยกว่า 150.00 ลูกบาศก์เมตร

ประเภทของสิ่งก่อสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทของไหลต่าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

กำลังจ้าง


แบบค่าที่


12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉาบปูนตลอด	870	ตร.ม.	0.00	0.00	6.00	5,220.00	5,220.00	
	งานรื้อข้อเท้าทางเดิมพร้อมถมดิน	870	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	8,700.00	8,700.00	
2	งานลูกรัง (หนา 0.50 ม.)	500	ลบ.ม. แผ่น	373.50	186,750.00	0.00	0.00	186,750.00	
	-งานผสมและบดทับลูกรัง	500	ลบ.ม. แผ่น	0.00	0.00	80.00	40,000.00	40,000.00	
3	งานบดคลุก (หนา 0.20 ม.)	150	ลบ.ม. แผ่น	747.00	112,050.00	0.00	0.00	112,050.00	
	-งานบดทับหินคลุก	150	ลบ.ม.	0.00	0.00	73.00	10,950.00	10,950.00	
4	งานฝังท่อ 0.30 ม. (6 จุด) รวมคู่อัดท่อ	30	จุด	517.00	15,510.00	100.00	3,000.00	18,510.00	
5	งานสำรวจราคาคอนกรีต (300 กก./ตร.ม.)	93	ลบ.ม.	2,500.00	232,500.00	495.00	46,035.00	278,535.00	
6	งานตัดตีเสริม								
	-เหล็ก Wire mesh 4 มม. @0.20 X 0.20 ม.	609	ตร.ม.	35.00	21,315.00	5.00	3,045.00	24,360.00	
	-เหล็ก SR Ø 15 มม.	6.00	เส้น	420.00	2,520.00	41.00	2,460.00	2,766.00	
7	-ตะปู	10	กก.	55.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
8	งานไม้แบบ ล้ำชั้น (80%)	165	ตร.ม.	250.00	41,250.00	102.00	16,830.00	58,080.00	
9	แผ่นโฟม	17	แผ่น	15.00	255.00	5.00	85.00	340.00	
10	แอสซีลท์	10	กิโล	25.00	250.00	5.00	50.00	300.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						747,111.00		

ผู้ประมาณการ:  (นายเววุฒิจึง มะดี)
 (นายเววุฒิจึง มะดี)
 ผอ.กองการช่าง อบต.ยะรัง

กรรมาการ:  (นางสาววิยะห์ วานต์)
 (นางสาววิยะห์ วานต์)
 กรรมาการ

กรรมาการ:  (นายเววุฒิจึง มะดี)
 (นายเววุฒิจึง มะดี)
 ประธานกรรมาการ